
                                                                 
ISTITUTO SUPERIORE “A. GALIZIA” 

Sede di Nocera Inferiore 84014 (SA) Via Petrosini 1 tel. 081925056 – fax  081920121  
Liceo Scienze Umane - Liceo Scienze Umane opz. Economico Sociale -  Liceo Musicale – Liceo Coreutico – Liceo Artistico  

Sede Nocera Superiore 84015 (SA) P.zza Materdomini   tel. 0819368248 – fax 081936732 – Liceo  Artistico 

 

 

.                                                                              
Nocera Inferiore 18 ottobre 2023 

  
AVVISO DOCENTI n. 71  

CIRCOLARE ALUNNI n. 38    
 

Ai genitori degli alunni 
p.c. al D.S.G.A. 
Sedi – sito web 

 
Oggetto: Assemblea Sindacale FLC CGIL, 19 ottobre 2023  

 
Vista la richiesta dell’O.S. in oggetto, con la quale si comunica che è stata convocata 
un’Assemblea Sindacale per tutto il personale scolastico per il giorno giovedì 19 ottobre 2023 
dalle ore 8,30 alle ore 10,30; 
Considerate le relative adesioni all’assemblea sindacale prodotte dai docenti come da Avviso 
Docenti n. 62 del 14 u.s., il D.S. 

 
DISPONE 

quanto segue:  
Il giorno19 ottobre 2023, 
le classi 1^HA, 2^Du, 3^Eu, 3^Ae, 3^AM e 4^Du entreranno alle ore 9,00;                 
le classi 2^GA e 5^Fu entreranno alle ore 10,00; 
le classi  1^Bu, e 3^Bu entreranno alle ore 10,30 (un breve suono dalla campanella segnalerà 
l’ingresso degli alunni).  
Tutte le altre classi svolgeranno regolarmente lezione. 
Le lezioni di Esecuzione e Interpretazione e di Laboratorio di Musica d’Insieme previste per 
il giorno 19 si svolgeranno regolarmente. 
Gli alunni sono tenuti a dare comunicazione del presente avviso ai loro Genitori. 
Si rammenta ai SS. Docenti che, in base all’art. 8 del CCNL comparto scuola, i “dipendenti 
hanno diritto a partecipare, durante l’orario di lavoro, ad assemblee sindacali per n. 10 ore 
pro capite in ciascun anno scolastico, senza decurtazione della retribuzione”. 

               
Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Maria Giuseppa Vigorito 
Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi del Dlgs 39/93 art.3, c.2Il                                             




